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Skredsikring på Dovrebanen
Anlegg Øst Entreprenør er i full gang med skredsikring på seks 
steder langs Dovrebanen fra Faaberg til Dombås.

Det mest omfattende prosjektet er rett nord for Fåvang stasjon, der 
Anlegg Øst Entreprenør i samarbeid med Team 1435, Strøm Gundersen 
på betong og Norsk Bergsikring, gjør en omfattende sikring av et rasutsatt 
område.
  – Alle prosjektene handler mye om stikkrenner, opprensk av oppstrøms 
bekker, plastring, bygging av trappeheller som energidrepere og rensking 
og spyling av fjell, forteller anleggsleder Frode Hansen.

Tredje store prosjekt i Brumunddal
Anlegg Øst Entreprenør er i full gang med sitt tredje store prosjekt 
i og langs elva Brumunda gjennom Brumunddal sentrum.

Siste del av prosjektet innebærer blant annet flomsikring og bygging av 
en promenade videre nedover mot Mjøsa fra jernbanekulverten som ble 
sluttført i fjor høst. I tillegg fundamentering og tilførsel for gangbru levert 
av Kruse Smith lengst ned mot McDonalds.
  – I tillegg er det funnet penger til terskler i elva og en del annet småtteri 
som det ikke var rom for i de to første fasene, forteller anleggsleder 
Raymond Iversen.
  Det betyr at han setter inn alt han kan få av maskiner og folk utover 
vinteren for å jobbe langs Brumunda gjennom hele Brumunddal sentrum 
– fra Sveum og nesten ned til Mjøsa. 
  – Dessuten får vi en spennende utfordring ved at vi skal senke elva under 
jernbanen med en meter. 

SKREDSIKRING: Skredsikringen Anlegg Øst Entreprenør er i gang med rett 
nord for Fåvang stasjon er et omfattende prosjekt. Sikkerhetsvakt Rolf Arne 
Dahl og anleggsleder Frode Hansen følger tett med. Foto: Ivar Thoresen

BRUMUNDDAL: Anlegg Øst Entreprenør setter fullt trykk på arbeidet i og ved 
elva Brumunda gjennom Brumunddal sentrum i hele vinter. Foto: Ivar Thoresen

STOR JOBB: Frode Kalbakk og Frode Hansen konstaterer at det er en omfattende 
jobb å sikre Dovrebanen mot ras rett nord for Fåvang stasjon. Blant annet er det 
mye betongarbeid. Foto: Ivar Thoresen

OMFATTENDE: Anlegg Øst Entreprenør er i gang med sitt tredje store prosjekt 
på fire år langs og i elva Brumunda gjennom Brumunddal sentrum. Anleggsleder 
Raymond Iversen er fornøyd med at den omfattende jobben gir viktig vinterarbeid 
til Anlegg Øst Entreprenør. Foto: Ivar Thoresen
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Jernbaneselskapet Team1435, som er deleid av  
Gjermundshaug Gruppen, ser tilbake på et aktivt og godt 
2016 – og har godt håp om å ta nye steg i året som kommer.

– Det har vært stor aktivitet fra mars/april, slik det pleier å være, og vi har hatt 
de samme viktige kundene som tidligere, forteller daglig leder og gründer 
Geir Fauskrud.
  Til det siste nevner han det store tyske jernbaneselskapet Leonhard Weiss, 
som gjør mye arbeid langs norske skinneganger, med Team 1435 som 
samarbeidspartner og underleverandør. Han nevner Oslo Sporveier, han 
nevner Mesta.
  Og selvsagt også selskapene i eget konsern – Anlegg Øst Entreprenør og 
Gjermundshaug Anlegg. 

FULL GASS UT DESEMBER
– Nå er det full trøkk ut desember, med alt vi har av egne folk, pluss tre-fire 
innleide medarbeidere, fortsetter Fauskrud.
  – Resultatet for 2016 ser ut til å bli helt OK. Vi har ikke tallene helt klare ennå, 
naturlig nok, men dekningsbidraget ser greit ut, og i nærheten av budsjett.

NYE MEDARBEIDERE
Fauskrud er ellers svært tilfreds med å ha fått Anne Kari Martinsen med på 
Team 1435-laget på den administrative sida, som prosjektkoordinator og til 
andre administrative oppgaver.
  – Ved siste opptelling hadde vi 27 kunder, så det sier seg sjøl at det er en god 
del å samkjøre og holde orden på.
  – Mange av kundene er små, men de er viktige for oss alle sammen for å ha 
følingen med markedet, understreker Fauskrud.

VIKTIGE PENSJONISTER
Team 1435 teller akkurat nå ti ansatte, men det kommer straks flere – Sindre 
Haukli fra Soknedal starter som banemontør fra årsskiftet.
  – Så har vi tre andre interessante nye potensielle tilskudd til staben, to 
har fått jobbtilbud og takket ja muntlig, sier Fauskrud og forteller videre at 
Gjermundshaug Gruppens HR-sjef Ole Arne Sandli har vært til god hjelp i 
disse prosessene.
  Han fremhever også betydningen av å ha med seg to pensjonerte 

jernbanefolk som jobber deltid i sommerhalvåret.

LEDIG KAPASITET
Nattesøvnen ryker ikke for Geir Fauskrud selv om han kan fortelle at det 
akkurat nå ikke er så kolossalt mye i ordreboka for 2017. Det er normalt på 
denne tida, akkurat slik det pleier å være.
 – Vi har jobber på plass for både Leonhard Weiss, Mesta og Oslo Sporveier. 
Vi skal i gang med noen kulverter sammen med Anlegg Øst, samtidig skal 
beredskapsterminalen på Steinkjer ferdigstilles og vi har flere mindre jobber 
andre steder.
  – Vi vet jo av erfaring at det er nå anbudene kommer – noe i desember, enda 
mer i januar og februar.

FAGLIG ADMINISTRATIV UTFORDRING
– De viktige kundene våre er trofaste, og det vi ikke klarer å levere sjøl, 
videreformidler vi til andre pålitelige aktører, sier Fauskrud og avslutter med 
et lite hjertesukk:
  – Det som er en utfordring for oss – og som vi må ta tak i og få gjort noe med 
– er å styrke oss på det faglig administrative området. Der blir jeg litt ensom, 
og det er ikke så lett å skaffe folk, sier Fauskrud – og håper på kjærkommen 
hjelp fra sønnen når han er ferdig med utdannelsen.

NÆRMER SEG: Arbeidet med beredskapsterminalen ved Steinkjer stasjon nærmer 
seg slutten. Foto: Privat

På sporet av noe stort
STEINKJER: Team 1435 i gang med byggingen av beredskapsterminal i Steinkjer. Foto: Privat
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Ser lysning etter tøft år
Kollapsen i offshoremarkedet rammet Specto Remote hardt. Men nå ser det 
mye lysere ut.

Rekordvolum
for Innlandet 
Elektro
– Vi når ikke helt opp til budsjettmålet, 
men må si oss tilfredse med både 
omsetning og forventet resultat. Vi har 
aldri tatt ut så mange prosjekter som 
i år – 22 – og det bekrefter et høyt 
aktivitetsnivå.

Det sier daglig leder i Innlandet Elektro Arve 
Lindberg. 
  Bildet han tegner ligner det både entrepre-
nørselskapene og de andre selskapene i 
Gjermundshaug Gruppen beskriver: Stor aktivitet, 
men veldig hard kamp om jobbene.

MANGE SMÅ
– Gjennomsnittsomsetningen pr. oppdrag har 
vært en del lavere enn det som har vært vanlig de 
senere åra. 2016 har vært krevende for oss, med 
veldig mange små prosjekter, samtidig som mye 
er blitt utsatt eller forsinket før vi har kommet til. 
  – Det har gjort høsten meget hektisk, forteller 
Lindberg.

FERDIGSTILLES
Innlandet Elektro er blant annet i sluttfasen med 
lysanlegg på Filefjell, som underentreprenør for 
Hæhre, lysanlegg rundt kryss i forbindelse med 
det nye LHL-sykehuset på Jessheim, lysanlegg 
for Gjermundshaug Anlegg ved Blaker og Fjuk 
omsorgssenter, lys- og snøsmelteanlegg og ny 
strømforsyning ved Skarnes stasjon for Anlegg 
Øst Entreprenør og nytt lysanlegg i Hov sentrum 
for Norwegian Rock Group.

BOLIGFELT
Når det gjelder nye prosjekter framover handler 
det mye om nye lysanlegg til boligfelt. Både 
på Gjøvik, i Ydalir i Elverum og på Råholt skal 
det bli lys.  Innlandet Elektro skal også sørge for 
lysanlegget i nytt kryss på Lena og langs gang- og 
sykkelvei på Ramstadåsen i Nannestad.
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MASKINER: Specto Remote har vært sentral
 medspiller i utviklingen av trådløs teknologi for fjernstyring
av Gjermundshaugs anleggesmaskiner. 

OFFSHORE: Specto Remote er spesialister på fjernstyring og trådløs infrastruktur, med store kunder i 
offshorebransjen. 
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– 2016 har vært et tøft år for oss. Vi har vært 
nødt til å gjøre en del tiltak for å omstille oss 
slik at vi kan møte ett tøffere marked, og i 
siste kvartal har vi fått landet en del store og 
spennende prosjekter som gjør at vi ser lyst på 
2017 og videre fremover, forteller daglig leder 
Tore Andreassen i Specto Remote.

FJERNSTYRT OG TRÅDLØST
Selskapet har spesialisert seg på fjernstyring 
og trådløs infrastruktur, og er blant annet 
sentral partner i teknologien i forbindelse 
med Gjermundshaug Anleggs fjernstyrte 
anleggsmaskiner.

  I tillegg har Specto Remote fått et solid fotfeste 
i olje- og offshorebransjen.

NYE ANSETTELSER
– Vi er nå i en prosess der vi styrker Specto 
Remote med flere ansettelser på nyåret forteller 
Andreassen og kan vise til mange spennende 
pågående og nye prosjekter.
  Blant annet flere avtaler med ABB knyttet til 
Goliat, tankbåter og supplybåter. For Scandlines 
skal det leveres trådløs infrastruktur på fergene 
mellom Danmark og Tyskland. 
  Samtidig skal løsningene for fjernstyring av 
anleggsmaskiner videreutvikles i et samarbeid 
mellom Gjermundshaug Anlegg og Specto 
Remote.
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AVANTIS RIGGER FOR 2017

– Vi forbereder oss for et meget aktivt driftsår i 2017, sier daglig leder Hårek 
Skotnes i teknologiselskapet i Gjermundshaug Gruppen.
  Med virksomhet i både Norge, Sverige og Danmark er Avantis Distribution 
nordisk distributør med fokus på leveranse av kvalitetsprodukter innenfor 
avansert trådløs teknologi.

PRISVINNNER
På bransjesamlingen Channelworld i regi av fagbladet og nyhetstjenesten 
IT-bransjen, ble Avantis hedret av forhandlerne som beste nisjedistributør 
i 2016. 
  – Totalsnittet viser at Avantis har hatt et godt samarbeid og har mange 
tilfredse forhandlere der ute, skriver IT-Bransjen, og har også spurt 
forhandlere om hvem de er meste fornøyd med totalt sett og hvilken 
distributør som bidrar mest til driftsresultatet.
  – Her bekrefter forhandlerne at de er mest fornøyde med Avantis og Also.

ØKT OMSETNING OG BEDRE RESULTAT
Samtidig som Avantis Distribution har hatt fokus på å spisse og trimme 
organisasjonen, har omsetningen økt og resultatet forbedret seg. 
  Det trådløse markedet er svært raskt voksende, og her har Avantis vist seg 
som en betydlig og konkurransedyktig aktør – blant annet som leverandør 

Beste nisjedistributør 
i 2016

av trådløse nettverk til samtlige Avinors 46 flyplasser i Norge, inkludert Oslo 
Lufthavn.

ETT LAGER
Nå tas nye grep for å strømlinjeforme og effektivisere driften ytterligere. 
Avantis Distribution har i dag to lagre, men i løpet av desember og januar 
slås disse sammen til ett felles lager i Oslo.
  – Det betyr at ordre som kommer inn innen kl. 11.30 skal kunne leveres 
kunder i Sverige og Danmark dagen etter. Målet med det nye sentrallageret 
er at kundene i Sverige og Danmark skal ha nesten samme leveringstid som 
kundene i Norge, sier Hårek Skotnes.

SAMME SYSTEM
– Alle de tre Avantis-avdelingene i Skandinavia vil fra januar bruke samme 
logistikksystem. Dette er kostnadseffektivt, og bør gi oss gode muligheter 
til å operere med konkurransedyktige priser i markedet, mener Skotnes.
  Avantis i Norge vil forøvrig få full distribusjonsrett for alle Fortinet sine 
produkter i 2017, også sikkerhetsprodukter for sikring av nettverk. 
  Dette gir Avantis gode muligheter for økt salg, avslutter daglig leder Hårek 
Skotnes i Avantis Distribution AS.

Etter internt fokus i 2016, er Avantis Distribution AS rigget for synlighet i markedet i 2017. Litt belønning er 
allerede på plass i og med at Avantis av norske forhandlere er kåret til beste nisjedistributør i 2016.
 

TRÅDLØST: Avantis leverer trådløse nettverk til alle Avinors 46 flyplasser i Norge, deriblant Oslo Lufthavn på Gardermoen.



Maskinpark i toppklasse

GJERMUNDSHAUGNY T T      15

LEVERINGSKLARE: Nye stormaskiner til GMM klare 
for levering fra Pon Cat. Foto: Privat

FORNYELSE OG SERVICEAVTALER SIKRER

OPPDATERT: Maskinparken til alle 
entreprenørselskapene er oppdatert og moderne. 
Foto: Ivar Thoresen
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Gjennom godt styrte og planlagte prosesser fornyes og forbedres maskinparken i Gjermundshaug Gruppens 
selskaper kontinuerlig. Drifts- og serviceavtaler med leverandørene gir dessuten sikkerhet og forutsigbarhet 
– både med tanke på kostnader og driftssikkerhet.

– Vi har en relativt ny maskinpark nå, og den 
oppgraderes løpende forteller, Knut Aaeng, som 
er ansvarlig for alt av maskiner og utstyr hos 
Gjermundshaug Anlegg og delvis GMM.

DROPPET EGET VERKSTED
Tidligere hadde Gjermundshaug alt av service 
og vedlikehold på maskiner og biler i eget hus, 
med eget verksted og egne servicefolk, alt 
organisert i et datterselskap. 
  Nå er det fullserviceavtaler med leverandørene 
på alt av lastebiler og maskiner som gjelder.
  – Vi startet med serviceavtaler fra 2011, og nå 
fra 2016 har vi slike avtaler med leverandørene 
på hele maskinparken, sier Knut Aaeng.
  Det betyr også at hovedtyngden av vedlikehold 
og reparasjoner gjøres ute på anleggene, noe 
som selvsagt også betyr mindre frakt og «ståtid» 
på maskinene.
  – Selvsagt tas maskiner inn for reparasjon om 
det er nødvendig, men mye mer gjøres 
på stedet.

FORUTSIGBARHET
Knut Aaeng er ikke i tvil om at denne måten å 
tenke drift og vedlikehold av maskinparken på, 
er til det beste for selskapene i Gjermundshaug 
Gruppen.
  – Vi flytter hele ansvaret for reparasjoner og 
service over på leverandøren, og betaler en sum 
for det.  Vi er naturligvis fortsatt inne i bildet når 
det gjelder driften av maskinparken, men i langt 
mindre grad enn før.
  – Men framfor alt gir det oss forutsigbarhet. Nå 
vet vi nøyaktig hva en maskin – enten det er en 
gravemaskin, lastebil, dumper eller bulldoser 
koster oss i alle de fem-seks årene avtalen varer, 
fortsetter Aaeng.
  Også annenhåndsverdien på maskinene blir 
høyere med slike avtaler.

ARBEIDSMILJØ
Aaeng påpeker videre betydningen det har for 
de ansatte med en moderne og oppdatert   
                 maskinpark.

  – Dette er arbeidsplassen til våre ansatte. 
Komfort og funksjonalitet er viktig for 
arbeidsmiljøet.
  Den filosofien preger både Gjermundshaug 
Anlegg, Anlegg Øst Entreprenør og ikke minst 
nystartede GMM, som vil ta ut rundt 15 nye og 
store gravemaskiner, dumpere og bulldosere 
i 2016 for å være fullt operative i stor skala fra 
2017.
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Returadresse:
Gjermundshaug AS
Alvdal Næringssenter
Randmælsveien 34
2560 Alvdal

Lisbeth Gjermundshaug og Knut Erik Nesset er 
de to stikningsingeniørene hos Gjermundshaug 
Anlegg som har tatt i bruk droner i forbindelse 
med oppmåling av anleggsområder, og er 
strålende fornøyd med sitt nye verktøy.

KARTLEGGING
– Vi bruker det først og fremst til kartlegging av 
overflater. Vi tar bilder med dronen og setter 
samtidig ut referansepunkter med håndholdt 
GPS. Ut fra det klarer vi med hjelp av egen 
programvare å få ut en terrrengmodell, forklarer 
Lisbeth Gjermundshaug.  
  – Vi kan masseberegne og få ut veldig mye 
informasjon. Hvis det er snakk om store områder, 
sparer denne teknologien oss for en haug med 
timer sammenlignet med om vi skulle gjort 
jobben manuelt, som før.

STORT FRAMSKRITT
Hun kaller bruken av drone som et stort 
framskritt for hennes yrkesgruppe.

Droner og ny teknologi
  Ikke bare gjør det jobben enklere og raskere, 
beregningene blir også mye mer nøyaktige.
  – Det kan gå helt ned på millimeternivå i 
nøyaktighet, bekrefter Lisbeth.
  – Vi bruker det ikke på alle jobber, men Ydalir-
prosjektet er et eksempel på en jobb hvor 
droneteknologien har vært til stor hjelp for oss 
både med tanke på tid og presisjon. 

GRUNDIG OPPLÆRING
Men dronene er ikke et verktøy for hvem som 
helst. Det er strenge krav til utdanning og 
opplæring. Derfor har Knut Erik Nesset og Lisbeth 
Gjermundshaug vært på en ukes obligatorisk 
opplæring i Sverige for å lære seg verktøyet fra 
a til å. 
  – Der hadde vi sertifiserte trenere fra 
droneprodusenten som instruktører. Og det er 
ingen tvil om at dette er et kjempeverktøy, sier 
Lisbeth Gjermundshaug.

OPPLÆRING: Knut Erik Nesset og Lisbeth 
Gjermundshaug har gjennomgått en ukes obligatorisk 
opplæring for å kunne bruke droneteknologien i sitt 
arbeid som stikningsingeniører. Foto: Privat

Det blir mindre basking i ulendt 
terreng og manuell oppmåling 
for stikningsingeniørene. 
Nå kommer hjelpen fra oven 
– med droner og ny teknologi.

SPARER TID OG 
PENGER MED NYE MULIGHETER: Med droner som tar bilder av terrenget åpner det seg nye muligheter, samtidig som jobben 

forenkles for stikningsingeniørene Lisbeth Gjermundshaug og Knut Erik Nesset, som her er i Sverige på 
opplæring i bruk av drone. Foto: Privat


